Муниципальное учреждение «Управление образования»
Урус-Мартановского района Чеченской Республики
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с. ГОЙТЫ»
УРУС–МАРТАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
(МБОУ «СОШ №1 с.Гойты»)
Нохчийн Республикан «Хьалха-Мартан к1оштан
дешаран урхалла» муниципальни учреждени
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«Г1ОЙТ1АРА № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Г1ойт1ара № 1 йолу ЮЮШ»)

                                              ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
[bookmark: _GoBack]03. 02. 2022г.                                                                                № 5/2-о
                                                 с.Гойты

Об утверждении плана перехода на обучение
 по ФГОС HОО, ФГОС ООО на 2021-2022 гг.,
плана методической работы

    На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12 2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» с целью организации применения федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования, утвержденных приказом Минпросвещения России от 31.05.2021 № 286 и № 287 (далее - ФГОС-2021) в МБОУ «СОШ №1 с.Гойты»   п р и к а з ы в а ю:

1 .Утвердить план перехода на обучение по ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2021-2027 гг., согласно приложению к настоящему приказу.
2. Утвердить План методической работы  обеспечивающей сопровождение постепенного перехода на обучение по обновленным ФГОС HQO и ФГОС ООО на 2022 г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор	                                   Р. К.Сайдхасанова